UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số:  976/TB-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhắc nhở học sinh, sinh viên khi tham gia tắm biển

tại biển Nha Trang

Căn cứ công văn số 365/VNT ngày 23 tháng 5 năm 2024 về việc nhắc nhở

học sinh, sinh viên khi tham gia tắm biển tại biển Nha Trang. Nay Hiệu trưởng

thông báo đến tất cả các Khoa chuyên môn, nhà giáo chủ nhiệm yêu cầu đến học

sinh, sinh viên thực hiện các nội dung sau:

1. Chấp hành nghiêm Nội quy bờ biển, các biển cảnh báo và hướng dẫn

của nhân viên cứu hộ, cứu nạn. Không được tắm biển trong những ngày có thời

tiết xấu hay có biển cảnh báo nguy hiểm và biển báo cấm.

2. Không đùa giỡn, nhảy cầu tắm tại cảng cũ Vinpearl gần khu vực sân

bóng thanh niên.

3. Nên tắm những khu vực có khoanh vùng bãi tắm an toàn, nơi có nhân

viên cứu hộ trực.

Trên đây là nội dung của thông báo đề nghị tất cả các Khoa chuyên môn và

nhà giáo chủ nhiệm triển khai, thực hiện./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

     Văn Đình Thanh

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Giáo viên chủ nhiệm (VBĐT);

- Các Khoa chuyên môn (VBĐT);

- Đăng cổng HSSV;

- Lưu: VT, CTHSSV.

		2024-05-24T09:52:59+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-24T10:10:22+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!